
 
 
 
 
 
 

Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio relazioni internazionali 

 
Università degli Studi dell’Aquila www.univaq.it - p.iva cod. fisc. 01021630668 

Ufficio relazioni internazionali uri@strutture.univaq.it - protocollo@pec.univaq.it 

Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2 - 67100 L’Aquila   

Responsabile dell'Ufficio: Dott.ssa Fausta Ludovici fausta.ludovici@univaq.it               T: +39 0862432762 

Operatore incaricato: dott.ssa Alessandra Imperatori alessandra.imperatori@univaq.it  T: +39 0862432769 

Rep n.*     Prot n.*     del*     Allegati n* 

Anno*      tit.*     cl.*    Fasc.*    

* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, sono 

riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  il D.D.G. 308/2025 del 14/04/2025, con il quale è stato emanato l’avviso di 

presentazione delle candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo 

per formazione nell’ambito del Programma Erasmus + CALL 2024;  

VISTE   le candidature acquisite agli atti;  

VISTO  il D.D.G. n. 320/2025 del 22/04/2025 di nomina della Commissione giudicatrice;  

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice acquisito agli atti con prot. n. 116212 del 

11/07/2025; 
 

 

DISPONE 

 

 

ART. 1  Sono dichiarate assegnatarie di borsa per la mobilità del personale tecnico 

amministrativo per formazione nell’ambito del Programma Erasmus + CALL 2024 le 

seguenti candidate: 

 

n. candidata Sede ospitante 

1 Grazia Di Bartolomeo  Hellenic Mediterranean University - Grecia 

2 Antonella Serchia Universidade dos Açores - Portogallo 

 

 

 

L’Aquila, ____________ 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

   Dott. Pietro Di Benedetto 

mailto:fausta.ludovici@univaq.it
mailto:alessandra.imperatori@univaq.it

		2025-07-15T13:15:39+0000
	DI BENEDETTO PIETRO




